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1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

18No. Solicitud:

08/02/2018Fecha Solicitud:

Oficina Nacional de Defensa PúblicaUnidad de Compras

Imprenta y publicacionesRubro

OFICINA NACIONAL DE DEFENSA PUBLICASolicitante

IMPRESIÓN DE INFORME ANUAL, LIBROS DE REGISTRO, CARPETAS TIMBRADAS, 
TARJETAS DE PRESENTACIÓN Y LIBRETAS.

Objeto de la Compra

 803,297.50Total

OriginalClase Documento

000001

000002

000003

000004

000005

000006

000007

Item

82121507

82121503

82121503

82121503

82121503

82121503

82121503

Código

IMPRESIÓN DE TARJETAS DE PRESENTACIÓN PARA LAS OFICINAS DE DEFENSA PUBLICA A NIVEL NACIONAL

IMPRESIÓN DE LIBRETAS PERSONALIZADAS (TIMBRADAS) PARA LA DIRECCIÓN Y LA DIRECCIÓN TÉCNICA

DISEÑO, DIAGRAMACIÓN E IMPRESIÓN DEL INFORME DEL AÑO 2017 DE LA ONDP

IMPRESIÓN DE CARPETAS TIMBRADAS PARA LA DIRECCIÓN TÉCNICA Y EL DEPTO. DE SUPERVISIÓN TÉCNICA

IMPRESIÓN DE LIBROS DE REGISTRO DE AGENDA COMÚN, MEDIDA 8½X14, 300 PÁGS. PARA LAS ODP A NIVEL NACIONAL

IMPRESIÓN DE LIBROS DE REGISTRO DE AGENDA COMÚN, MEDIDA 8½X14, 500 PÁGS. PARA LAS ODP A NIVEL NACIONAL

IMPRESIÓN DE LIBROS DE REGISTRO DE AGENDA COMÚN, MEDIDA 8½X14, 650 PÁGS. PARA LAS ODP A NIVEL NACIONAL

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 20,350.00

 72.00

 500.00

 80.00

 18.00

 39.00

 5.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 2.45

 120.00

 1,165.00

 600.00

 1,550.00

 1,850.00

 2,850.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 49,857.50

 8,640.00

 582,500.00

 48,000.00

 27,900.00

 72,150.00

 14,250.00

Plan de Entrega

Detalle Pedido
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 39.00

 5.00
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08/02/2018
08/02/2018

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

N

N

N

N
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