

## OFICINA NACIONAL DE DEFENSA PUBLICA

000700 Oficina Nacional de Defensa Pública **SOLICITUD DE COMPRAS** 

Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc\_solicitud\_form 12/02/2018 15:39:55 Página 1 de 1

18389227-00119352466-SIGEF

No. Solicitud:

OFICINA NACIONAL DE DEFENSA PUBLICA

Objeto de la Compra

Solicitante

IMPRESIÓN DE INFORME ANUAL, LIBROS DE REGISTRO, CARPETAS TIMBRADAS,

TARJETAS DE PRESENTACIÓN Y LIBRETAS.

Fecha Solicitud:

Versión: 1

08/02/2018

Estado: Cumplido

39.00

5.00

08/02/2018

08/02/2018

Total 803,297.50 RD

Unidad de Compras

Oficina Nacional de Defensa Pública

Tipo de Transacción

Solicitud de compra ByS

Clase Documento

Original

Rubro

Imprenta y publicaciones

Planificada

Ν

Registro Presupuestario

Ν

Urgente Ν

ONDP

ONDP

000006 000007

Detai	۱.	$D \sim A$	1: J	_
Detai	ıe	rea	ΠO	υ

Item	Código	Descripción	/	Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado		an nt.
000001	001 82121507 IMPRESIÓN DE TARJETAS DE PRESENTACIÓN PARA LAS OFICINAS DE DEFENSA PUBLICA A NIVEL NACIONAL								
					unidad	20,350.00	2.45_	49,857.50_	_N
000002	0002 82121503 IMPRESIÓN DE LIBRETAS PERSONALIZADAS (TIMBRADAS) PARA LA DIRECCIÓN Y LA DIRECCIÓN TÉCNICA								
					unidad	72.00_	120.00_	8,640.00_	N_
000003	1003 82121503 DISEÑO, DIAGRAMACIÓN E IMPRESIÓN DEL INFORME DEL AÑO 2017 DE LA ONDP								
					unidad	500.00	1,165.00	582,500.00	N_
000004	8212150	82121503 IMPRESIÓN DE CARPETAS TIMBRADAS PARA LA DIRECCIÓN TÉCNICA Y EL DEPTO. DE SUPERVISIÓN TÉCNICA							
					unidad	80.00	600.00	48,000.00	
000005	8212150	3 IMPRESIÓN	DE	LIBROS DE REGISTRO DE AC	SENDA COMÚN, M	EDIDA 8½X14, 300 PÁGS	. PARA LAS ODP A	NIVEL NACIONAL	L
					unidad	18.00	1,550.00	27,900.00	N
000006	8212150	3 IMPRESIÓN	DE	LIBROS DE REGISTRO DE AG	SENDA COMÚN, M	EDIDA 8½X14, 500 PÁGS	. PARA LAS ODP A	NIVEL NACIONAL	L
					unidad	39.00	1,850.00_	72,150.00_	_ N
000007	8212150	3 IMPRESIÓN	DE	LIBROS DE REGISTRO DE AG	SENDA COMÚN, M	EDIDA 8½X14, 650 PÁGS	. PARA LAS ODP A	NIVEL NACIONAL	L
					unidad	5.00	2,850.00	14,250.00	Ν

Plan de Entrega							
	No. Linea	Dirección de Entrega	Cantidad / Importe	Fecha de Necesidad			
	000001	ONDP	20,350.00	08/02/2018			
	000002	ONDP	72.00	08/02/2018			
	000003	ONDP	500.00	08/02/2018			
	000005	ONDP	18.00	08/02/2018			

**Firmas Autorizadas** 

**Firmas Autorizadas Firmas Autorizadas**